PAGE
2

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	28 июня 2024 года

	№
	93/1202-7

Нижний Новгород
О назначении члена территориальной избирательной комиссии Балахнинского муниципального округа Нижегородской области

 с правом решающего голоса
Рассмотрев поступившее предложение по кандидатуре для назначения членом территориальной избирательной комиссии Балахнинского муниципального округа Нижегородской области с правом решающего голоса, в соответствии со статьями 22, 26, 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» избирательная комиссия Нижегородской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить членом территориальной избирательной комиссии Балахнинского муниципального округа Нижегородской области с правом решающего голоса Шилову Наталью Константиновну, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.
2. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Балахнинского муниципального округа Нижегородской области.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте избирательной комиссии Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
избирательной комиссии

Нижегородской области
	М.Ю. Красилевская

	Секретарь
избирательной комиссии
Нижегородской области
	С.В. Черемина